Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа с. Андреевка

муниципального района Богатовский Самарской области

________________________________________________________________________

Номер

документа

Дата

составления

56-од 13.05.2024г.

ПРИКАЗ

«Об организации работы пришкольного лагеря с дневным

пребыванием детей на период летней оздоровительной компании

2024 года»

В соответствии с Федеральным законом 24.07.1998 г. № 124 –ФЗ  «Об основных

гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», на основании

распоряжения Министерства образования и науки Самарской области от

6.04.2024 года № 470 –р «О мерах организации летнего отдыха, оздоровления, занятости детей

и подростков в 2024 году» распоряжения Отрадненского управления Министерства

образования и науки Самарской области от 17.04.2024 года № 202-од «Об открытии лагерей с

дневным пребыванием детей в 2024 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1.Открыть на базе ГБОУ ООШ с. Андреевка пришкольный лагерь с

дневным пребыванием детей «Ромашка», в количестве 35 человек на период

летней оздоровительной компании 2024 года с 03.06 по 27.06.2024 года с

выходными днями 8,9,12,15,16,22.23 июня продолжительностью 18 рабочих

дней , с режимом дня с 8.30 по 14.30ч.

2.Утвердить численный состав детей по ГБОУ ООШ с.Андреевка в

количестве 35 человек.

3.Назначить начальником пришкольного лагеря с дневным пребыванием

детей «Ромашка», на период летней оздоровительной компании 2024 года (на период работы с

03.06.24г. по 27.06.24г) учителя начальных классов Романцеву Алену Андреевну, в своей

работе руководствоваться Положением о лагере.

4. Скомплектовать 2 группы из 35 человек, с целью организации

качественного отдыха учащихся.

5. Считать поваром на период работы лагеря дневного пребывания Попову Оксану

Анатольевну, работника комбината питания ООО «Красноглинский комбинат детского питания

– Запад».